



令和5年 6月分献立表

家庭数

(給食回数 22回)

北本市教育委員会  
北本市立南小学校

Main table with columns for date, menu items, ingredients, allergen information, and energy/nutrient values.

Table with columns for date, menu items, ingredients, allergen information, and energy/nutrient values.

作ってみよう★給食メニュー

Recipe for 'White Fish with South Sea Sauce' (白身魚の南蛮漬け) including ingredients, quantities, and cooking instructions.



○印は、箸を持ってくる日です。都合により食材や献立を変更することがありますので、ご了承ください。アレルギー表示義務品目(えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生)について記載してありますが、同一ラインで製造している商品についてのアレルギー表示は記載してありません。献立担当 北本市学校栄養士会